2

	попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	« ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«   6   »  июня  2022 г.

г. Печора,  Республика Коми

№ 992

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 г. № 1454

           В соответствии с Протоколом заседания комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» от 27.05.2022 г.
           администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 г. № 1454 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО МР «Печора» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района –
руководитель администрации
	В.А. Серов

Приложение

 к постановлению администрации

муниципального района «Печора»

 от  6 июня 2022 г. № 992
В приложении к постановлению администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 г. № 1454 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО МР «Печора»:

 1. Таблицу «1.1.1. Павильоны (киоски) с остановочным комплексом»  изложить в редакции следующего содержания:
«
	3
	ул. Советская, р.д. 23
	киоск с остановочным комплексом
	продовольственный / непродовольственный ассортимент товаров
	49,5
	49,5
	право не разграничено
	круглогодично

»;

2. Таблицу «1.1.2. Павильоны, киоски» изложить в редакции следующего содержания:
«
	№

п/п
	Место

нахождения

нестационарного

торгового

объекта (адрес)
	Вид

нестационарного

торгового

объекта
	Специализация

(ассортимент

реализуемых

товаров)
	Площадь

нестационарного

торгового

объекта, кв.м
	Площадь

земельного

участка

(здания,

строения,

сооружения),

кв.м.
	Собственник

земельного

участка, на

котором

расположен

нестационарный

торговый

объект
	Срок, период

размещения

нестационарного

торгового

объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	ул. Строительная, р. Д. 20А
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров
	32
	94,5
	право не разграничено
	круглогодично

	2.
	ул. Строительная, р. Д. 12/2
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров
	27
	42,5
	право не разграничено
	круглогодично

	3.
	ул. Строительная, р. Д. 19
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров (цветы)
	30,0
	30,0
	право не разграничено
	круглогодично

	4.
	ул. Ленина, д. 21И
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров
	36
	60
	право не разграничено
	круглогодично

	5.
	ул. Советская (площадь им. М. Горького)
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров (цветы)
	23
	68
	право не разграничено
	круглогодично

	6.
	ул. Пионерская, р. Д. 1
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров
	30
	40
	право не разграничено
	круглогодично

	7.
	ул. Гагарина, район ДС
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров
	74
	74
	право не разграничено
	круглогодично

	8.
	ул. Гагарина, р. д. 23
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров (цветы)
	24
	53
	право не разграничено
	круглогодично

	9.
	ул. Гагарина, р. д. 4
	павильон
	продовольственный
	60
	182
	право не разграничено
	круглогодично

	10.
	ул. Первомайская, р.д. 24/19
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров (фастфуд)
	20
	20
	право не разграничено
	круглогодично

	11.
	ул. Гагарина, р. Д. 28/7
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров
	16,5
	42,5
	право не разграничено
	круглогодично

	12.
	Печорский проспект, р. Д. 56
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров
	40
	72
	право не разграничено
	круглогодично

	13.
	Печорский проспект, район ОМВД
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров (фото)
	24
	40
	право не разграничено
	круглогодично

	14.
	Печорский проспект, р. Д. 98
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров
	54
	108
	право не разграничено
	круглогодично

	15.
	Печорский проспект, р. Д. 6
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров
	100
	200
	право не разграничено
	круглогодично

	16.
	Печорский пр., р.д.98
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров
	96,5
	96,5
	право не разграничено
	круглогодично

	17.
	ул. Октябрьская, район автобусной остановки
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров (фото)
	28
	72
	право не разграничено
	круглогодично

	18.
	ул. Октябрьская, д. 17А
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров
	24
	84
	право не разграничено
	круглогодично

	19.
	ул. Октябрьская, район автобусной остановки
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров
	27
	51
	право не разграничено
	круглогодично

	20.
	ул. 8 Марта, р. Д. 11
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров
	40
	240
	право не разграничено
	круглогодично

	21.
	ул. Ленинградская, р. Д. 25/14
	киоск
	продовольственный ассортимент товаров
	16,02
	36
	право не разграничено
	круглогодично

	22.
	ул. Ленинградская, р. Д. 21
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров (цветы)
	32,4
	67,5
	право не разграничено
	круглогодично

	23.
	ул. Кошевого, р. Д. 3
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров
	24
	60
	право не разграничено
	круглогодично

	24.
	ул. Мира, р. Д. 9
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров (цветы)
	36
	36
	право не разграничено
	круглогодично

	25.
	ул. Космонавтов, р. Д. 5/2
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров
	112
	208
	право не разграничено
	круглогодично

	26.
	ул. Гагарина, район дома N 16
	Торговый киоск
	продовольственный
	18,0
	18,0
	право не разграничено
	круглогодично

	27.
	ул. Социалистическая, р.д. 14
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров (пекарня с реализацией на месте)
	104
	104
	право не разграничено
	круглогодично

	28.
	ул. Мира, пересечение с ул. Гагарина
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров (кофе)
	12,6
	12,6
	право не разграничено
	круглогодично

	29.
	ул. Советская, р.д. 21
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров (кофе)
	14,43
	14,43
	право не разграничено
	круглогодично

	30.
	ул. Булгаковой, д. 22 Б
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров
	83
	83
	право не разграничено
	круглогодично

	31.
	ул. Социалистическая, р. Д. 14
	киоск
	непродовольственный ассортимент товаров
	9
	9
	право не разграничено
	круглогодично

	32.
	ул. Гагарина, р. Д. 34
	киоск
	непродовольственный ассортимент товаров
	9
	9
	право не разграничено
	круглогодично

	33.
	ул. Гагарина, р. Д. 40
	киоск
	непродовольственный ассортимент товаров
	9
	9
	право не разграничено
	круглогодично

	34.
	ул. Строительная, р. Д. 14
	киоск
	непродовольственный ассортимент товаров
	9
	9
	право не разграничено
	круглогодично

	35.
	ул. Булгаковой, д. 22 Б
	павильон
	непродовольственный ассортимент товаров
	140,6
	140,6
	право не разграничено
	круглогодично

	36.
	ул. Советская, р.д. 47 (киоск в едином комплексе № 1 от ул. Первомайской)
	киоск
	продовольственный ассортимент товаров
	9
	9
	право не разграничено
	круглогодично

	37.
	ул. Советская, р.д. 47 (киоск в едином комплексе № 2 от ул. Первомайской)
	киоск
	непродовольственный ассортимент товаров
	9
	9
	право не разграничено
	круглогодично

	38.
	ул. Советская, р.д. 23
	Павильон
	непродовольственный ассортимент товаров
	20,0
	20,0
	Право не разграничено
	круглогодично

	39.
	ул. Островского, р. Д. 71
	киоск
	Непродовольственный/ непродовольственный  ассортимент товаров
	15
	15
	право не разграничено
	круглогодично

	40.
	ул. Социалистическая, р. Д. 64
	киоск
	непродовольственный ассортимент товаров
	9
	9
	право не разграничено
	круглогодично

	41.
	ул. Ленинградская, 22
	павильон
	продовольственный ассортимент товаров
	20
	20
	Право не разграничено
	круглогодично

	42.
	Ул. Спортивная, 52 А
	павильон
	Бытовые услуги/

Непродовольственный ассортимент товаров
	44
	44
	Право не разграничено.
	Круглогодично. Исключить после расторжения договора.

».
______________________________